
 
 

 

 

 

 

 

UNIONE DEI COMUNI 
“I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS” 

Provincia SUD SARDEGNA 
Via Mannu 32, 09010 Siliqua (SU) 

c/o Comune di Vallermosa , Via Adua n. 2 (SU) 
Tel.: 07811863187  - CF/P.Iva: 03166750921 

e-mail: unione.com.nurmonteiddaefanaris@gmail.com – pec: u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it 

 

 
AREA TECNICA 

   

OGGETTO: AVVISO DI AGGIUDICAZIONE ai sensi dell’art 29 c.1 del D. Lgs. 50/2016 della procedura 

per affidamento diretto ex art. 36 c. 2 lett. a) del servizio di supporto ai Comuni 

dell'Unione per la richiesta dei contributi per investimenti in progetti di rigenerazione 

urbana, art. 1, commi da 534 a 537, della Legge 30 dicembre 2021 n. 234 – 

                         CIG: Z52357B4C8 

 

Stazione appaltante: UNIONE DEI COMUNI 

“I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS” - Provincia SUD SARDEGNA 

pec: u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it  

 

Tipo di procedura: AFFIDAMENTO DIRETTO, mediante rdo su piattaforma telematica 
SardegnaCAT, ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016  

Criterio di aggiudicazione: AFFERTA DI PREZZO A RIBASSO sull’importo a base di negoziazione di 
€. 18.000,00 

Atto di aggiudicazione definitiva: DETERMINAZIONE N. 8 (REG. GEN. 37) DEL 22/03/2022 

o.e. consultato : 1) ALBATROS S.R.L 

o.e. aggiudicatario: ALBATROS S.R.L con sede legale in Sassari  Piazza Tola n. 41  

C.F./P.IVA 02663180905  

Ribasso percentuale offerto: 1,41 

Importo di aggiudicazione: Servizio al netto del ribasso del 1,41% € 17.746,20 

IVA 22%  € 3.904,16 

Totale COMPLESSIVO € 21.650,36 

 

mailto:u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it
mailto:u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it


 
 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Ing. Emanuela Cerronis tel. 0781/1863187,  

e -mail: emanuela.cerronis@unionenuraghimonteiddafanaris.it 

Organismo responsabile delle 
procedure di ricorso: 

TAR di Cagliari 

 

 

Vallermosa  04/05/2022                                                                                     Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                                            Ing. Emanuela Cerronis 

 

 

mailto:lavoripubblici@comune.villasanpietro.ca.it

